Im. 3.

pbar.

Om qto.

12 et 13. Ignorantia pura regis et prava dispositio. 272

aut indigent reductione ad prima rda confisio e dari  
ppores ~~negotias~~ immediatas easque receper nos d illis  
egimz capite rdo tractantes d pndijis immediatis

In Cap: 12. et 13. Ignorantia  
pura regis et prava dispositio.

Postquam explicuit Antea sylva q parit sua explicat  
cap: 12 so sylva pseudographu q parit ignorantia ut ea  
utbare possimz cu fuerit necesse ~~at~~ hanc occasione  
explicat qd sit ignorantia prava dispositio et pura ignorantia pura  
regis. ignorantia igh pura regis e qto qd ignorat re <sup>regis qd</sup>  
ritate nec e imbutu contrario errore ut qd infans  
ignorat phia ideo tantu qa ea n didicit. ignorantia prava dispo  
prava dispositio e qto qd n tm ignorat veritate sed <sup>ines qd</sup>  
e imbutu e contrario errore et sentit contrarium  
illi confisio ~~quo~~ qual docet sua, ut si qd male do <sup>huc exlep</sup>  
chy putaret loie e n rite hanc ignorantia exlep <sup>simplex qd</sup>  
e alia simplex et sine sylva arguta ut si qd autho  
rite pnia ul falsa experientia exemplo aut consue  
tudin indubz absentibz erroru ut si qd putaret in  
iurias pminatas auctorite et mandatas qa hoc  
vnde vitz fieri ea hanc vocat Antea fieri p simpl  
et longum id e simplex iudicium alia habita e <sup>aliter d sylva</sup>  
sylva qto qd p falsas pmissas absentibz erronea confisio  
dmas nentia rdo docet p 12 cap: quodo fiat igno  
rantia prava dispositio p sylva circa pones immedi  
atas in 13 aut cap: quodo fiat ignorantia prava  
dispositio circa pones immediatas d qby p consue  
tulez in ~~in~~ textu.

C 14. Ut efficiente sensu debeat officere sua d' obo illig sensu.

IX. Caput 14. utrum efficiente sensu  
debeat officere sua d' obo illig sensu.

Quod hic dicitur si aliquis sensu defuerit in aliquo talen  
nemis habiturum ignorantia illig rei q' est illo sensu  
percipienda quoniam vero multu exagitat, hoc dicitur con-  
tra ito diligentig examinanda e' tota lo ex toto n'  
ea sermone d' eo q' sensu aliqui habuit et dicitur hui-  
bitu amittit neg. n' dicitur ee pe q' talis habere  
possit sua d' obo illig sensu cu' illud sensu potuerit  
percipere antequa eo privaret, sed tunc sermo e' eo q' pri-  
vatus e' aliquis sensu a natiuitate v.g. utrum exog a na-  
tuitate possit auerere sua d' celare. nota rdo v'p' eide

Not 10.

Not 2.

notis modi existon  
di in sensu 10

20

30

40

Not 30

30  
notis nos  
notis fure 10

20

et sub: variu ee modu existendi in sensu 10. n' si aliqd  
ee in sensu p' suos est et hoc modo sunt spiritalia  
Dei et Angli 100 p' aliq' sibi simile sic ens raris e'  
in sensu p' illud ad cuius similitudine conigit. tertio  
q' suas partes sicut mons aurey p' m'p' aureu et m'p'  
montem. 4to p' seipm ut sunt accidentia composita  
q' p' se obijungunt sensib. Nota 3. q'libet accidentis aliqd  
posse fieri 10 vnde ee q' p' prius conceptu q' cognoscim  
res sine comparatione ad alia sed ut in se sunt attri-  
buto 10 form' raris sicut se sic cognoscim' sensib' hui' con-  
ceptus q' cognoscim' res in quada comparatione ad alia  
n' attri'buto eoru raris ut in se e' sic cognoscim' p' pri-  
etes diuinas p' modu nostram p'ntu n' aut cognoscim'  
mg in finit' dei aternit' et cetera attributa ut

Ut: efficiente sensu debeat officere sua d'obis illig sensu sensu 273

in se sunt pfecte nota eto rphintu sua a nobis ac  
gru so quia inventionis quo ipi p pno studio y nos  
ylos sua auerim. eto uia obtrine sine representatio  
nis quo alteru magisterio d'pimy his notatis dicendum  
to ut su. d'ficiantib. oib sensib. a naturitate impofte i  
naalib. sua auerere tam uia doctrinae quod inventionis  
cu n nihil fit in illitu nisi pny fuerit in aliquo sen  
su si oes hi d'ficiant nihil poterit cadere sub sensu conu  
sequenter nihil e in illitu. Dicendum eto d'ficiante  
uno sensu possumy beneficiu magistri auerere sua d'obis  
illig sensu quo pnuati sumy supponit tu sensu auditu cu  
n fit fundata doctrinae q magister auerenda si ille  
d'ficere totu magisteriu corrueret qbat confio experien  
tia nat regere unty caci q euaserunt maximi phi et in mult  
tis suis ex celluerunt q aut subeg adit posse beneficiu ma  
gisteru aliquid fuit oba suig sensu carer q pnois conceptu  
ualde dubita nam so pper p'obta ab uno sensu n'ot qu  
ducere p'p'iam alteru sensu sed ut q' possit formare  
ppriu conceptu d' re requit p'p'ia illig sensu q' si  
careat sensu aliquo n poterit habere ppriu conceptu  
illig oba sed coem quenda' eo modo quo spiritualia conu  
cipimy in d'ar alioru. dicendum tentio d'ficiante sensu  
aliquo n possumy ppriu inventionis auerere sua p pnois  
et d'istos conceptu d' obis illo unig sensu pnuati sumy  
et hac se mens fatis hac capite qbat confio q' d'ficiante  
nisi uq. n possumy colorem lucem p'p'ium et similia  
nisi oba conuipere nisi ad modu alioru quoru similitu  
tine consequent n poterimy habere capite q' p'p'ia conu  
capty uno in p'p'ia abyt quods p' capty d' colore indi

Not. 4. rphintu  
nos sua auerere  
70

Em 70

Em 71

Em 70

C14. Ut deficiente sensu debeat deficere scia

ob. 10

case si n. queras ab eo q. sit d. fna albi et nigri nihil  
ex pna inuentione seu pnis conceptus explicabit  
qbat. 200. confio frqto allato circa fine prioris confio  
nis. hac Aulis doctrina sic explicata facile id erit  
angtis contra allatis respondere primus e habita cogn  
primorum principioru possumy facere d. monstres cir  
ca res utro sed q. fieri ut habeamy cognem illoru fi  
ne si pccenti cogni sensitiua q. etiam si q. careat  
aliquo sensu poterit tñ ad huc habere scia d. ois illig  
sensu qbat. m. q. oia prima principia sunt nota ex  
suis terminis e. quamuis cognosci possint p experien  
tia tñ n. e. necesse e. in sua abstracta. a singularib.  
circa q. uersat experientia q. negando. m. ad pben  
p oia principia e. nota ex terminis ita tñ ut p  
ciferit aliqua cognitio q. qual possit apprehendere illas  
terminos pnis conceptib. e. scire q. sit illa res p  
terminos signata si n. n. pccerit cognitio sensitiua  
aut omnino in rei cognē uerise n. poterit aut fallere